

Skolehjemsassistent til landbrugsskolen Sjælland i Høng

Har du lyst til at arbejde med unge mennesker og blive en aktiv del af en spændende hverdag, hvor elever, fællesskab og aktiviteter er i fokus? Så er Landbrugsskolen Sjælland i Høng stedet at arbejde.

Vi søger en deltidsskolehjemsassistent til vores kostskole, hvor mellem 150 og 200 elever bor under deres skoleophold.

Jobbet

Som skolehjemsassistent har du ansvar for, i samarbejde med elever og kolleger, at planlægge, gennemføre og evaluere aktiviteter for vores elever. Vi ønsker en åben og aktiv skole, der i et forpligtende fællesskab giver rum og mulighed for, at der er plads til den enkelte.

Som skolehjemsassistent er du i høj grad med til at skabe rammer for eleverne og understøtte dem i deres faglige og sociale læring. Du er sammen med eleverne i hele din arbejdstid og er en meget synlig og nærværende person for eleverne. I arbejdet som skolehjemsassistent skal du både kunne være elevernes fortrolige og den som sikrer, at skolens regler og rammer følges. Vi forventer at du kan indgå i en anerkendende dialog med vores elever og at tillid, samarbejde og retfærdighed er vigtigt for dig. Det er et alsidigt job med masser af muligheder for aktiviteter, og vi forventer at du vil bidrage til udviklingen af vores kostskole.

Din arbejdstid ligger i tidsrummet 18.00 til 08.00 inkl. sovevagt på skolen fra 24.00 til 07.00. Du skal være indstillet på skiftende vagtdage, samt være indstillet at have vagt hver anden søndag fra 20.00 til mandag kl. 08.00.

Om dig

Din uddannelse er ikke afgørende men på baggrund af dine erfaringer forventer vi, at du:

- har stiftet bekendtskab med kostskolemiljøet på efterskole, højskole el.lign.
- har erfaring med målgruppen.
- brænder for, at være sammen med unge og er tillidsvækkende, udadvendt og synes, det er spændende at inspirere og udfordre eleverne
- kan igangsætte inden- eller udendørs idrætsaktiviteter.
- kan igangsætte aktiviteter med udgangspunkt i elevernes ønsker
- kan igangsætte aktiviteter der kan styrke og understøtte fællesskabet på skolen
- har en robust og vedholdende udstråling og kommunikation.

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist

Ansættelse sker i henhold til aftale mellem Finansministeriet og CO10 for ansatte inden for Foreningen af tekniske og administrative tjenestemænds forhandlingsområde (TAT).

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Forstander Poul Jørgensen på e-mail pj@rts.dk eller telefon +4520110514.

Stillingen ønskes besat eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den .

Stillingen kan kun søges via [skolens karriereside](#).

Landbrugsskolen Sjælland i Høng er en del af Roskilde Tekniske Skole, som udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx til mere end 2816 årselever. Vi har 405 medarbejdere og en omsætning på 348 mio. kr. Læs om skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk